2021
EMBALLAGES ET SACS
SACS A DECHETS EN
POLYETHYLENE
Le polyéthylène utilisé pour la fabrication peut être :
- Vierge : matière dérivée du pétrole, structure moléculaire = C2H4
PACKEMBAL, votre solution protection, hygiène et emballage.
Bénéficiant d’une expérience reconnue en matière d’élaboration et de distribution d’emballages, PACKEMBAL a à cœur d’en faire profiter

Contact Service Commercial
Tél :  01 60 49 15  55
E-mail :  fredis@packembal.com
Site internet :  www.packembal.com
19, rue des Hauts Graviers
91360 EPINAY SUR ORGE
Tél : 01 60 49 15 55
Fax :  01 60 49 15  56
Courriel :  info@packembal.com
S.A.S au Capital de 50 000 € - Siret : 440 261 030 00017 – N° TVA FR62440261030
Modification de référence
Nouveau produit, nouvelle référence
- Recyclé : obtenu après recyclage (refonte) des chutes propres de production, permet d’obtenir une matière de premier choix.
GAMME PE HD
Gamme Référence Désignation Couleur Format Epaisseur µ Carton
SAC PE HD HD030NS019-C 30 Litres Noir Corbeille g 500 x520 12 500
SAC PE HD HD030NS002-C 30 Litres Soudure Etoile Noir g 500 x 650 12 500
SAC PE HD HD050NS002-C 50 Litres Soudure Etoile Noir g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HD100NS004-C 100 Litres Soudure Etoile Noir g 820 x 870 18 500
SAC PE HD HD110NS007-C 110 Litres Soudure Etoile Noir g 700 x 1070 18 500
SAC PE HD HD130NS004-C 130 Litres Soudure Etoile Noir g 800 x 1150 20 250
SAC PE HD HD030TS002-C 30 Litres Soudure Etoile Translucide g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD050TS001-C 50 Litres Soudure Etoile Translucide g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HD110TS003-C 110 Litres Soudure Etoile Translucide g 700 x 1070 18 500
SAC PE HD HD005WR002-C 5 Litres Blanc g 325 x 350 10 1000
SAC PE HD HD010WR002-C 10 Litres Blanc g 400 x 450 10 1000
SAC PE HD HD020WR005-C 20 Litres Blanc g 450 x 480 10 1000
SAC PE HD HD030WS005-C 30 Litres Soudure Etoile Blanc g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD030WS002-C 30 Litres Soudure Etoile Blanc g 500 x 650 12 500
SAC PE HD HD050WS002-C 50 Litres Soudure Etoile Blanc g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HD110WS002-C 110 Litres Soudure Etoile Blanc g 700 x 1070 18 500
SAC PE HD HD020BR001-C 20 Litres Bleu g 450 x 480 10 1000
SAC PE HD HD030BS002-C 30 Litres Soudure Etoile Bleu g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD030BS001-C 30 Litres Soudure Etoile Bleu g 500 x650 12 500
SAC PE HD HD050BS001-C 50 Litres Soudure Etoile Bleu g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HD110BS001-C 110 Litres Soudure Etoile Bleu g 700 x 1070 18 500
SAC PE HD HD030RS001-C 30 Litres Soudure Etoile Rouge g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD050RS001-C 50 Litres Soudure Etoile Rouge g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HD030JS001-C 30 Litres Soudure Etoile Jaune g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD050JS001-C 50 Litres Soudure Etoile Jaune g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HS110JS001-C 110 Litres Soudure Etoile Jaune g 700 x 1070 18 500
SAC PE HD HD030VS001-C 30 Litres Soudure Etoile Vert g 500 x 650 12 1000
SAC PE HD HD050VS001-C 50 Litres Soudure Etoile Vert g 680 x 750 14 500
SAC PE HD HS110VS001-C 110  Litres Soudure Etoile Vert g 700  x  1070 18 500
GAMME PE BD
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC PE BD BD100NR032-C 100 Litres STD Noir g 800 x 870 35 200
SAC PE BD BD100NR014-C 100 Litres RENF Noir g 820 X 870 55 200
SAC PE BD BD100NR052-C 100 Litres XTRA Noir g 820 X 870 65 200
SAC PE BD BD110NR016-C 110 Litres STD Noir g 680 x 1050 35 200
SAC PE BD BD110NR145-C 110 Litres RENF Noir g 700 x 1070 55 200
SAC PE BD BD110NR157-C 110 Litres XTRA Noir g 700 x 1070 65 200
SAC PE BD BD130NR017-C 130 Litres STD Noir g 800 X 1100 40 100
SAC PE BD BD131NR014-C 130 Litres SUP Noir g 800 X 1150 45 100
SAC PE BD BD131NR111-C 130 Litres XTRA Noir g 800 X 1150 65 100
SAC PE BD BD131NR033-C 130 Litres XXTRA Noir g 800 X 1150 75 100
SAC PE BD BD150NR002-C 150 Litres STD Noir g 820 X 1350 40 100
SAC PE BD BD151NR007-C 150 Litres RENF Noir g 820 X 1350 50 100
SAC PE BD BD160NR007-C 160 Litres STD Noir g 900 X 1100 40 100
SAC PE BD BD160NR012-C 160 Litres RENF Noir g 900 X 1100 55 100
SAC PE BD BD170NR005-C 170 Litres RENF Noir g 950 X 1200 55 100
SAC PE BD BD100TR004A-C 100 Litres STD Transparent g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD110TR006G-C 110 Litres STD Transparent  g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD110TR112-C 110 Litres RENF Transparent g 700 x 1070 55 200
SAC PE BD BD130TR004-C 130 Litres STD Transparent g 800 x 1150 35 200
SAC PE BD BD160TR009-C 160 Litres STD Transparent g 900 x 1100 35 100
SAC PE BD BD110TRSL006G-C 110 Litres STD Transparent sans lien g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD110JRT015-C 110 Litres STD Transparent Jaune g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD110VRT017-C 110 Litres STD Transparent Vert g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD110JRTSL015-C 110 Litres STD Transparent Jaune sans lien g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD110VRTSLL017-C 110 Litres STD Transparent Vert sans lien g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD100WR017A-C 100 Litres STD Blanc g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD110WR036A-C 110 Litres STD Blanc g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD130WR005-C 130 Litres STD Blanc g 800 x 1150 35 200
SAC PE BD BD100BR002A-C 100 Litres STD Bleu g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD100BR003-C 100 Litres RENF Bleu g 820 x 870 50 200
SAC PE BD BD110BR020A-C 110 Litres STD Bleu g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD130BR006-C 130 Litres STD Bleu g 800 x 1150 35 200
SAC PE BD BD100RR002A-C 100 Litres STD Rouge g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD110RR024A-C 110 Litres STD Rouge g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD100JR002A-C 100 Litres STD Jaune g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD110JR017A-C 110 Litres STD Jaune g 700 x 1070 30 200
SAC PE BD BD100VR002A-C 100 Litres STD Vert g 820 x 870 30 200
SAC PE BD BD110VR015A-C 110  Litres STD Vert g 700  x  1070 30 200
GAMME PE BD - GRAVATS
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC PE BD BD050NR015-C 50 Litres GRAVATS BD Noir g 600 x 850 140 100
GAMME PE BD - LIEN COULISSANTS
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC PE BD BD030NC001-C 30 Litres STD BD Noir Lien Coulissant  g 500 x 650 30 100
SAC PE BD BD050NC001-C 50 Litres STD BD Noir Lien Coulissant  g 680 x 750 35 100
SAC PE BD BD100NC001-C 100 Litres STD BD Noir Lien Coulissant  g 820 x 900 40 100
SAC PE BD BD030BC001-C 30 Litres STD BD Bleu Lien Coulissant  g 500 x 650 30 100
SAC PE BD BD050BC001-C 50 Litres STD BD Bleu Lien Coulissant  g 680 x 750 35 100
SAC PE BD BD100BC001-C 100 Litres STD BD Bleu Lien Coulissant  g 820 x 900 40 100
GAMME
BIODEGRADABLE
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC BIODEGRADABLE BIO020VR001 20 Litres VERT ATOUBIO Lien coulissant g 450 x 450 19 250
SAC BIODEGRADABLE BIO040VR001 40 Litres VERT ATOUBIO Lien coulissant g 500 x 650 20 250
SAC BIODEGRADABLE BIO110VR001 110 Litres VERT ATOUBIO S.E. g 700 x 1100 36 100
HOUSSE BIODEGRADABLE BIO120ER001-C 120 Litres VERT ATOUBIO  g 930 x 1300 24 100
SAC BIODEGRADABLE BIO130VR001 130 Litres VERT ATOUBIO g 820 x 1150 45 100
GAMME MACRO PERFORE E
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC MACROPERFORE HS400MP001-C Housse 400 litres macroperforée  450 x 450 19 250
Dans le cadre du développement de ce sac, nous sommes en mesure de vous proposer différents conditionnements (sur demande).
SACS POLYETHYLENE REGENERES
Mais le polyéthylène peut aussi être :
Régénéré : issue des déchets de polyéthylène (film agricole et d'emballage rétractable ou étirable) qui après lavage sont refondus (recyclés) pour obtenir une
matière réutilisable
GAMME PE GR
Gamme Référence Désignation  Format Epais µ Carton
SAC PE GR BD030GR035-C 30 Litres REGENERE Noir g 500 x 650 25 500
SAC PE GR BD050GR028-C 50 Litres REGENERE Noir g 680 x 750 27 500
SAC PE GR BD100GR011-C 100 Litres REGENERE Noir g 820 x 870 35 200
SAC PE GR BD100NR093-C 100 Litres REGENERE PRO Noir g 820 x 860 42 200
SAC PE GR BD100GR050-C 100 Litres XTRA GR Noir g 820 x 870 50 200
SAC PE GR BD110NR096-C 110 Litres ECO GR Noir g 680 x 1050 23 200
SAC PE GR BD110NR016-C 110 Litres REGENERE Noir g 680 x 1050 35 200
SAC PE GR BD110GR006-C 110 Litres REGENERE PRO GR Noir g 700 x 1050 50 200
SAC PE GR BD110GR055-C 110 Litres XTRA GR Noir g 700 x 1050 55 200
SAC PE GR BD130GR002-C 130 Litres REGENERE Noir g 800 x 1150 40 200
SAC PE GR BD130NR048-C 130 Litres REGENERE PRO GR Noir g 800 x 1100 43 200
SAC PE GR BD130GR006-C 130 Litres XTRA GR Noir g 800 x 1100 50 100
SAC PE GR BD130GR165-C 130 Litres XXTRA GR Noir g 800 x 1150 65 100
SAC PE GR BD151GR070-C 150 Litres XTRA GR Noir g 820 x 1250 70 100
FABRICATION SPECIALES
En complément de notre gamme, nous sommes en mesure de répondre à l’ensemble de vos besoins en fabrication spéciales
(dimensions spécifiques, marquages, dispositions particulières).
Fort d’une expérience de 15 ans dans ce domaine nous sommes à même de vous proposer un sac correspondant parfaitement à votre cahier des charges.

SAC POLYZIP PZIP 10 SACHETS NEUTRES 120 x 180 mm 2 x 1000  50 2000
SAC POLYZIP PZIP 30 SACHETS NEUTRES 120 x 280 mm 4 x 1000  50 4000
SAC POLYZIP PZIP 71 SACHETS NEUTRES 130 x 200 mm 4 x 1000  50 4000
SAC POLYZIP PZIP 84 SACHETS NEUTRES 135 x 235 mm 4 x 1000  50 4000
SAC POLYZIP PZIP 72 SACHETS NEUTRES 140 x 150 mm 4 x 1000  50 4000
SAC POLYZIP PZIP 11 SACHETS NEUTRES 140 x 220 mm 2 x 1000  50 2000
SAC POLYZIP PZIP 80 SACHETS NEUTRES 150 x 150 mm 6 x 1000  50 6000
SAC POLYZIP PZIP 12 SACHETS NEUTRES 150 x 180 mm 4 x 1000  50 4000
SAC POLYZIP PZIP 13 SACHETS NEUTRES 150 x 200 mm 2 x 1000  50 2000
SAC POLYZIP PZIP 14 SACHETS NEUTRES 160 x 220 mm 2 x 1000  50 2000
SAC POLYZIP PZIP 15 SACHETS NEUTRES 150 x 250 mm 2 x 1000  50 2000
SAC POLYZIP PZIP 85 SACHETS NEUTRES 150 x 320 mm 2 x 1000  50 2000
SACHETS MULTI-USAGE BD
GAMME SACHERIE BD
Gamme Référence  Désignation Format Epaisseur (µ) Carton
SACHERIE BD SMU1020001 Sachet Multi-usage Neutre  100 x 200 100 4000
SACHERIE BD SMU1525001 Sachet Multi-usage Neutre  150 x 250 100 2000
SACHERIE BD SMU1830001 Sachet Multi-usage Neutre  180 x 300 100 1000
SACHERIE BD SMU2236001 Sachet Multi-usage Neutre  220 x 360 100 1000
SACHERIE BD SMU3048001 Sachet Multi-usage Neutre  300 x 480 100 500
SACHERIE BD SMU4060001 Sachet Multi-usage Neutre  400 x 600 100 500
SACHERIE BD SMU5080001 Sachet Multi-usage Neutre  500 x 800 100 250
SACHERIE BD SMU60100001 Sachet Multi-usage Neutre  600 x 1000 100 150
SACHERIE BD SMU1020002 Sachet Multi-usage Neutre  100 x 200 50 4000
SACHERIE BD SMU1525002 Sachet Multi-usage Neutre  150 x 250 50 4000
SACHERIE BD SMU2030002 Sachet Multi-usage Neutre  200 x 300 50 2000
SACHERIE BD SMU2236002 Sachet Multi-usage Neutre  220 x 360 50 2000
SACHERIE BD SMU3048002 Sachet Multi-usage Neutre  300 x 480 50 1000
SACHERIE BD SMU4060002 Sachet Multi-usage Neutre  400 x 600 50 500
HOUSSE - CONTENEURS
SAC POLYZIP PZIP 30 B SACHETS AVEC 3 BANDES BLANCHES 300 x 400 mm 1  x  1000  50 1000
SAC POLYZIP PZIP 22 B SACHETS AVEC 3 BANDES BLANCHES 350 x 450 mm 1  x  1000  50 1000
HOUSSE CONTENEURS

COMBINAISON 0813897 Combinaison TYVEK modèle CLASSIC (avec cagoule) Cat III Type 5/6  S-M-L-XL-XXL 1 25
MANCHETTE 0712830 Manchette élastiquée PE blanche  Unique 100 2000
MANCHETTE 0712830-1 Manchette élastiquée PE bleue g Unique 100 2000
MANCHETTE 0712832 Manchette élastiquée PE+PLP blanche  Unique 100 500
KIT 0711858 Kit visiteur avec blouse PE charlotte masque papier 1 pli et surchaussures  Unique 100 100
BAVOIR 1113024 Bavoir enfant blanc 24 x 27 cm   Unique 1000 1000
BAVOIR 1113025 Bavoir enfant blanc 30 x 31 cm   Unique 1500 1500
EMBALLAGE - DASRI
D.A.S.R.I.
Les sacs D.A.S.R.I. (Déchets d'Activité de Soins à Risques Infectieux) sont fabriqués à partir d'une gaine de polyéthylène basse densité jaune. La fermeture se fait à partir
d'un lien coulissant. Nos sacs sont homologués pour la pré collecte des déchets d’activité de soins à risques infectieux mous et secs conformément à la norme NF X 30-
501. Ces sacs sont destinés à être transportés dans des conteneurs homologués conformément à la RTMDR (Réglementation sur le Transport des Matières Dangereuses
par Route).
GAMME D.A.S.R.I. SACS PO LYETHYLENE
Gamme Référence Désignation Format Epaisseur µ Carton
SAC PE BD BD015DA001-C 15 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 400 x 350 19 500
SAC PE BD BD020DA001-C 20 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 450 x 450 19 500
SAC PE BD BD030DA002-C 30 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 500 x 650 19 500
SAC PE BD BD050DA002-C 50 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 680 x 750 21 500
SAC PE BD BD100DA002-C 100 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 820 x 900 25 200
SAC PE BD BD110DA003-C 110 Litres STD DASRI Jaune Lien Coulissant 700 x 1070 28 200
SAC PE BD BD110DA005-C 110 Litres RENF DASRI Jaune Lien Coulissant 700 x 1050 55 200
GAMME D.A.S.R.I. CAISSES  CARTON
Gamme Référence Désignation Format Epaisseur µ Carton
CAISSE CARTON CC012JH001 Caisse carton 12 Litres 20 x 20 x 30   10
CAISSE CARTON CC025JH003 Caisse carton 25 Litres 23 x 23 x 43  10
CAISSE CARTON CC050JH007 Caisse carton 50 Litres Haut  29,5 x 29,5 x 57,5  10
CAISSE CARTON CC050JB006 Caisse carton 50 Litres Bas 38 x 28 x 48  10
GAMME D.A.S.R.I. FUTS PO LYPROPYLENE
Gamme Référence Désignation Format Epaisseur µ Carton
FUTS APFP030B 30 Litres JAUNE AVEC OBTURATEUR    18
FUTS APFP050B 50 Litres JAUNE AVEC OBTURATEUR   18